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DELÅRSRAPPORT COLABIT SWEDEN AB  
 
APRIL - JUNI 2023 

Styrelsen och VD för Colabit Sweden AB (publ) avger härmed delårsrapport för andra kvartalet 2023. 
Redovisningsvalutan är SEK, alla belopp är i tkr om inte annat anges. Belopp inom parentes i rapporten avser 
motsvarande period föregående år. Med ”Colabit” eller ”Bolaget” avses koncernen, det vill säga Colabit Sweden 
AB och dotterbolagen. 

 

Andra kvartalet (2023-04-01 till 2023-06-30) 
• Nettoomsättning uppgick till 14 651 (139 826) tkr 

• Utvecklingskostnader uppgick till -2 104 (-2 921) tkr 

• Rörelseresultatet uppgick till 2 892 (-7 706) tkr  

• Resultatet efter finansiella poster uppgick till 1 504 (-9 113) tkr 

• Resultatet per aktie* uppgick till 0,2 (-1,0) kr 

• Soliditeten** uppgick till 49,9 (46,9) % 

 

Första halvåret (2023-01-01 till 2023-06-30) 
• Nettoomsättning uppgick till 46 586 (148 851) tkr 

• Utvecklingskostnader uppgick till -4 220 (-5 611) tkr 
• Rörelseresultatet uppgick till -1 689 (-15 379) tkr  

• Resultatet efter finansiella poster uppgick till -4 537 (-18 436) tkr 

• Resultatet per aktie* uppgick till -0,5 (-2,1) kr 

• Soliditeten** uppgick till 49,9 (46,9) % 

 
*Resultat per aktie: Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier. Genomsnittligt antal aktier i moderbolaget 
för andra kvartalet 2023:  8 854 378 aktier. Antal aktier per den 30 juni 2023: 8 854 378 aktier. 
 **Soliditet: Egna kapitalets andel av balansomslutningen. 
 
 
 

Väsentliga händelser andra kvartalet 2023 

I juni lämnade dotterbolaget Colabit Produktion AB in en miljökonsekvensbeskrivning för att erhålla miljötillstånd 
avseende etablering av ett bioraffinaderi i Norrsundets Hamn. Arbetet, som har pågått i ca. två år, är en viktig 
milstolpe på vägen mot en byggstart. Handläggningstiden förväntas uppgå till 8-12 månader. 

Vid Årsstämman i juni ändrades beslöts att ändra Bolagets firma från Colabitoil Sweden AB till Colabit Sweden 
AB. 

 

Väsentliga händelser efter periodens utgång 

Inga väsentliga händelser inträffade efter kvartalets utgång. 

 

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer  

Avsnittet har behandlats i vår årsredovisning för 2022 och bedömningen görs att den informationen fortsatt är 
aktuell varför en hänvisning görs till detta dokument och den skrivningen. 
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VD MAGNUS NYFJÄLL HAR ORDET 

Halva året har passerat och det känns som tiden gått oerhört fort att det krävs en del reflektion för att samla 
tankarna och kunna sammanfatta perioden som gått sedan senaste kvartalsrapporten. Colabit har under lång tid 
arbetat med att förvekliga den vision som lade grunden från vår verksamhet och kanske kan det upplevas, i vart 
fall från ett externt perspektiv, att det inte har hänt så mycket. Men för varje månad som går så kommer vi 
närmare slutmålet, en färdig produktionsanläggning och en validering av tekniken och därmed grunden för en 
kommersiell plattform för vidare expansion av produktionskapacitet och ökad tillgång till förnyelsebara flytande 
drivmedel. Och med risk för att låta som en gammal repig skiva, som kan användas i befintlig infrastruktur.  

I Sverige är reduktionsplikten det regelverk som i dagsläget styr hur utvecklingen för förnyelsebara flytande 
drivmedel och tyvärr får vi väl säga blir konsekvensen av Tidö-avtalet en reducering av koldioxidreduceringen 
från tidigare 30,5% till 6,0% dvs. den av EU fastställda lägsta nivån. Tyvärr för klimatet men förhoppningsvis 
positiv för konsument och slutanvändare då denna tillfälliga ändring syftar till att sänka priset på drivmedel och 
i förlängningen minska bördan på den svenska ekonomin. Detta får dock som konsekvens att det under två års 
tid inte kommer att krävas lika mycket förnyelsebar produkt på den svenska marknaden. Vad som händer 
därefter vet vi inte men vi vet att målen 2030 och Fitfor55 som antagits inom EU fortfarande ligger kvar. Kanske 
är det något som är positivt för oss för vår planerade produktionsanläggning förväntas inte vara färdig förrän 
2026, lagom till när Sverige behöver mer tillgång till förnyelsebara drivmedel? 

Vi inledde året med att intensifiera arbetet med vår miljötillståndsansökan och i slutet av andra kvartalet har den 
nu äntligen lämnats in till Mark och Miljödomstolen för utredning och beslut. Arbetet med miljötillståndet, som 
pågått i över två år, har utförts parallellt med detaljplanarbetet och nu kvarstår en väntan på beslut. Tiden till ett 
beslut är så klart svår att bedöma men vår uppskattning är att detta skall kunna ske inom en tidsram av 8 till 12 
månader och efter detta lämnar vi en av de sista utmaningarna bakom oss. Under tiden kommer vi att utöver 
förstudier och planering av projektering, intensifiera arbetet med finansiering av produktionsanläggningen. Att 
färdigställa finansieringen är ingen lätt uppgift i nuläget men ändå en avgörande faktor i vår vision.  Svårigheten 
såklart i att kunna skapa ett förtroende för tekniken och att miljötillståndet kommer kunna erhållas och det 
kommer troligtvis innebära att det inte kommer att gå att garantera att finansiering är på palts innan ett 
miljötillstånd erhållits.   

Norrsundets Hamn spelar även det en viktig roll i vår vision eftersom det är Norrsundets Hamn som äger platsen 
och marken där produktionsanläggningen planeras. I tillägg kommer Norrsundets Hamn vara en part i 
distributionen av både råvara och färdig produkt, både genom fartygstransporter och via landbaserad transport 
via väg och spårbundet. Hamnverksamhet har förberetts för detta, dels genom en upprustning av järnvägsspåren 
in till anläggningen, dels via ett utökat hamntillstånd och en planerad upprustning av infrastrukturen kopplad till 
sjötransport inklusive kajer. Det är dock viktigt att poängtera att Hamnen inte är beroende av den planerade 
produktionsanläggningen utan bedriver idag en väl fungerade hamnverksamhet med en bra mix av hyresgäster 
som i sin tur bedriver verksamhet i hamnen samt logistikkunder som nyttjar hamnen för godshantering.  

I förra kvartalsrapporten kommenterade vi Greenbit Energys utveckling och det är glädjande att kunna lyfta fram 
att Greenbit koncernen även levererar ett positivt andra kvartal med fortsatt volymtillväxt, bra marginaltillväxt 
med reducerad overhead och signalerna är positiva från koncernens båda geografiska marknader (Sverige och 
Norge).  

 

 

 

 

 

Magnus Nyfjäll 

Koncernchef Colabit 
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Vår vision är att hjälpa 
människor att minska sin 
klimatpåverkan – genom 
att skapa förnybara 
drivmedel som fullt ut kan 
ersätta fossil bensin, diesel 
och flygbränsle. 
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OM COLABIT 

COLABIT SWEDEN AB (publ) (Colabit) grundades 2013 med visionen om att utveckla och sälja framtidens 

fossilfria drivmedel och idag satsar företaget på utveckling av förnybar bensin, diesel och flygbränsle i Sverige 

med visionen att förse företag och konsumenter med förnybara drivmedel. Koncernen omfattas av dotterbolag 

inom teknik- och produktutveckling samt hamnverksamhet. Koncernstrukturen framgår enligt bild nedan. 

 

 

Colabit Sweden AB med organisationsnummer 556478–4485 har sitt 
säte i Gävleborgs län, Gävle kommun. Bolagets aktie var tidigare 
noterad på Spotlight Stockmarket, men aktien avnoterades 22 mars 
2021.  

 

 

 

 

Koncernstruktur  

Colabit koncernen består av fyra bolag där moderbolaget Colabit Sweden AB upprättar koncernredovisning. 
Dotterbolaget Colabit Produktion AB ägs till 75 procent och dotterbolagen Colabit Fuel Production AB samt 
Norrsundets Hamn AB ägs båda till 100 procent.  

Tidigare affärsområdet Försäljning, som bedrevs i Colabit Försäljning Group AB-koncernen har avyttrats till 
norska Greenbit-koncernen. Colabit Sweden AB är i stället aktieägare i Greenbit AS och innehar en ägarandel om 
37,35 % och innehavet redovisas som ett intressebolag.  

Colabit 
Sweden AB

Colabit 
Produktion AB

(75%)

Colabit 
Fuel Production AB

(100%)

Norrsundets 
Hamn AB

(100%)
Greenbit AS 

(37,35%) 
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UTVECKLING I SIFFROR UNDER PERIODEN    

 

Koncernen 
 

Resultat  

Koncernens resultat för andra kvartalet 2023 uppgår till 1,5 (-9,1) MSEK. Ackumulerat för första halvåret uppgår 
resultatet till -4,5 (-18,4) MSEK. Resultatet speglar koncernens kostnader för produkt- och teknikutveckling av 
förnybara drivmedel samt gemensamma ledningsfunktioner och kostnader inom moderbolaget. 
Hamnverksamheten bidrar med ett negativt resultat på -1,4 MSEK, huvudsakligen beroende på höga finansiella 
kostnader. Därutöver har Colabit Swedens andel i intresseföretaget Greenbit AS påverkat koncernens resultat 
med 6,1 MSEK för andra kvartalet och 3,0 MSEK för första halvåret.  
 
Koncernens rörelseintäkter består till största delen av intäkter avseende vidarefakturerade kostnader. Inköp av 
drivmedel har skett i dotterbolaget Colabit Produktion AB samt i moderbolaget, vilket därefter har 
vidarefakturerats till bolag inom Greenbit-koncernen, 8,5 MSEK för perioden april-juni och för hela första 
halvåret 31,5 MSEK. Därutöver har diverse övriga kostnader vidarefakturerats, 0,9 MSEK perioden april-juni och 
2,7 MSEK under första halvåret.  
 
Kvartalets intäkter från hamnverksamheten inom Norrsundets Hamn uppgår till 6,1 (6,7) MSEK, marginellt lägre 
än motsvarande period föregående år, något färre fartygsanlöp under årets andra kvartal har påverkat. För första 
halvåret uppgår intäkterna till 13,6 (13,5) MSEK, en liten ökning främst som en följd av indexuppräkning av hyror 
avseende uthyrda lokaler och ytor. För första halvåret har antalet fartygsanlöp varit detsamma som första 
halvåret 2022. 
 
Stor del av koncernens rörelsekostnader utgörs, både för kvartal två och för första halvåret, av inköp av drivmedel 
i Colabit Produktion AB och Colabit Sweden AB. För perioden april-juni 9,0 MSEK och för perioden januari-juni 
32,5 MSEK. Kostnaderna vidarefaktureras, som nämnts ovan. 
 
 
I koncernens rörelsekostnader ingår också kostnader för produkt- och teknikutveckling av förnybara drivmedel 
inom dotterbolaget Colabit Produktions verksamhet. För andra kvartalet uppgår kostnaderna till 2,1 (2,9) MSEK 
och för perioden januari-juni uppgår kostnaderna till 4,2 (5,6) MSEK. Därutöver har 2,2 (0,4) MSEK balanserats 
under första halvåret, huvudsakligen avseende arbete med miljökonsekvensbeskrivningen för att erhålla 
miljötillstånd för det planerade bioraffinaderiet i Norrsundet.  
 
Hamnverksamheten inom dotterbolaget Norrsundets Hamn AB står för 6,1 (6,1) MSEK av koncernens 
rörelsekostnader andra kvartalet och 13,1 (12,0) MSEK perioden januari-juni. En del större reparationskostnader 
under första halvåret förklarar ökningen jämfört med 2022.  
 
Koncernens skulder till kreditinstitut uppgick per sista juni till 48,0 (52,0) MSEK och räntekostnader har belastat 
resultatet med 2,9 (3,1) MSEK.   
 

Soliditet 

Koncernens egna kapital per den 30 juni 2023 uppgick till 160,6 (200,1) MSEK och soliditeten uppgick vid samma 
tillfälle till 49,9 (46,9) procent.  
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Likviditet 

Koncernens likvida medel per den 30 juni 2023 uppgick till 3,3 (8,4) MSEK. Kvartalets kassaflöde uppgick till 1,4 
(-16,7) MSEK och första halvårets kassaflöde uppgick till 1,8 (-21,2) MSEK.   

Bolaget arbetar aktivt med likviditetsplanering och finansiering och i likhet med tidigare rapportering bygger de 
kommande 12 månadernas likviditetsprognos till viss del på försäljning av aktier och andelar i dotterbolaget 
Colabit Produktion AB, alternativt aktier och andelar i intresseföretaget Greenbit AS. Den tidigare planerade 
börsintroduktionen av Greenbits aktie är fortsatt förskjuten i tid och kan inte förväntas vara genomförd inom 12 
månader vilket kraftigt påverkar koncernens likviditetsplanering och tillgång till kapital. Styrelsen fortsätter 
arbetet med en eventuell ägarspridning och kapitalanskaffning i syfte att tillföra 50 MSEK.  

Beslutet att minska ägarandelen i dotterbolaget Colabit Produktion AB som 2021 resulterade i en avyttring om 
20% bidrog med 15 MSEK i likviditet i 2021 och ytterligare 15 MSEK under 2022. Mot bakgrund av att beslutet 
om att minska ägarandelen till 50 procent ligger kvar, skulle ytterligare avyttringar kunna medföra ett 
likviditetstillskott om minst 75 MSEK.  

Arbetet med att ansöka om offentligt finansierade investeringsbidrag fortsätter och arbetet har kompletterats 
med stöd av externa resurser. Arbetet med bidragsfinansiering inkluderar bidrag från Energimyndigheten 
inklusive Industriklivet med flera.  

I övrigt är uppfattningen att det finns ett positivt intresse och fokus från kapitalmarknaden och även statliga 
institutioner och fonder för just investeringar inom hållbarhet och verksamheter, produkter och tjänster med 
fokus på koldioxidminskning. Styrelsen och företagsledningen fortsätter arbetet med finansiering och om det 
skulle krävas, en senareläggning av planerade investeringar.   

Sammantaget görs bedömningen att koncernens likviditet är ansträngd men att Bolaget klarar den löpande 
verksamheten de kommande 12 månaderna. Det bör dock förtydligas att det föreligger en mycket högre 
osäkerhetsfaktor än tidigare huruvida extern lånefinansiering eller en nyemission kan infrias inom den tidsramen 
som krävs för att säkerställa fortsatt drift. Skulle finansiering inte erhållas tyder det på att det fortsatt finns en 
väsentlig osäkerhetsfaktor som kan leda till betydande tvivel om bolagets förmåga att fortsätta verksamheten 
de kommande 12 månaderna. 

 

Nyckeltal koncernen 

 

   

april-juni 2023 april-juni 2022 jan-juni 2023 jan-juni 2022 jan-dec 2022

Nettoomsättning, tkr 14 651 139 826 46 586 148 851 439 712

Rörelseresultat (EBIT), tkr 2 892 -7 706 -1 689 -15 379 -67 840

Rörelsemarginal % 19,7% -5,5% -3,6% -10,3% -15,4%

Årets/periodens resultat, tkr 1 542 -9 077 -4 461 -18 363 -73 347

Eget kapital, tkr 160 569 200 057 160 569 200 057 165 028

Balansomslutning, tkr 321 905 426 297 321 905 426 297 386 429

Soliditet (%) 49,9% 46,9% 49,9% 46,9% 42,7%

Eget kapital per aktie, kr 18,1 22,6 18,1 22,6 18,6

Resultat per aktie, kr 0,2 -1,0 -0,5 -2,1 -8,3

Registrerade antal aktier '000 8 854 8 854 8 854 8 854 8 854

Genomsnittligt antal aktier '000 8 854 8 854 8 854 8 854 8 854
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Moderbolaget 

Resultat 

Moderbolagets resultat för perioden april-juni 2023 uppgår till -1,5 (-3,1) MSEK och för första halvåret till -3,5 
(-6,5) MSEK.  
 
Moderbolagets intäkter består i stort sett enbart av vidarefakturerade kostnader. Bland annat sker en del inköp 
av drivmedel i Colabit Sweden, som därefter vidarefaktureras till bolag i Colabit Försäljning Group-koncernen. 
 
Rörelsens kostnader är i huvudsak kostnader för ledning samt andra koncerngemensamma kostnader, dessa 
vidarefaktureras delvis till Greenbitkoncernen. Dessutom ingår kostnader för inköp av drivmedel, vilka som 
nämnts, vidarefaktureras.  

Soliditet 

Moderbolagets egna kapital per den 30 juni 2023 uppgick till 209,1 (250,7) MSEK och soliditeten uppgick vid 
samma tillfälle till 68,4 (71,3) procent. 

 

Likviditet 

Moderbolagets likvida medel per den 30 juni 2023 uppgick till 0,01 (5,4) MSEK. Kassaflödet för andra kvartalet 
uppgick till -0,0 (4,3) MSEK och för första halvåret -0,3 (-17,7) MSEK. Beträffande likviditeten framledes hänvisas 
till avsnittet avseende likviditet under rubriken ”Koncernen”. 
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KONCERNENS RESULTATRÄKNING 
 

 

 

  

april-juni april-juni jan-juni jan-juni jan-dec

2023 2022 2023 2022 2022

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 14 651 139 826 46 586 148 851 439 712

Övriga rörelseintäkter 845 1 450 1 300 3 913 7 755

Summa rörelsens intäkter 15 496 141 276 47 886 152 764 447 467

Rörelsens kostnader

Handelsvaror -11 007 -135 715 -37 517 -141 295 -424 320

Övriga externa kostnader -4 663 -4 883 -9 107 -9 232 -20 479

Personalkostnader -1 282 -3 702 -2 538 -8 031 -11 776

Av- och nedskrivningar av materiella och 

immateriella anläggningstillgångar -1 718 -1 621 -3 434 -3 239 -6 807

Övriga rörelsekostnader 0 -29 -2 -134 -501

Summa rörelsens kostnader -18 670 -145 950 -52 598 -161 931 -463 883

Andel i intresseföretags resultat efter skatt 6 066 -3 032 3 023 -6 212 -51 424

Rörelseresultat 2 892 -7 706 -1 689 -15 379 -67 840

Resultat från finansiella poster 

Ränteintäkter och liknande resultatposter 1 0 5 0 3

Räntekostnader och liknande resultatposter -1 389 -1 407 -2 853 -3 057 -5 663

Summa resultat från finansiella poster -1 388 -1 407 -2 848 -3 057 -5 660

Resultat efter finansiella poster 1 504 -9 113 -4 537 -18 436 -73 500

Periodens skatt 38 36 76 73 153

Periodens resultat 1 542 -9 077 -4 461 -18 363 -73 347

Hänförligt till moderbolagets aktieägare 2 037 -8 365 -3 791 -16 859 -70 713

Innehav utan bestämmande inflytande -494 -712 -670 -1 504 -2 634
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KONCERNENS BALANSRÄKNING 
 

 

 

 

 

 

TILLGÅNGAR 2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31

Anläggningstillgångar 

Immateriella anläggningstillgångar

Licenser 1 432 1 432 1 432

Övriga immateriella anläggningstillgångar 2 439 1 858 2 107

Summa immateriella tillgångar 3 871 3 290 3 539

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark 67 520 69 025 68 784

Maskiner och andra tekniska anläggningar 41 878 42 396 43 534

Inventarier, verktyg och installationer 2 677 2 806 3 037

Fordon 485 639 460

Pågående nyanläggningar 10 837 11 386 8 606

Summa materiella anläggningstillgångar 123 397 126 252 124 421

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 179 286 221 475 176 263

Depositioner 300 300 300

Summa finansiella anläggningstillgångar 179 586 221 775 176 563

Summa anläggningstillgångar 306 854 351 317 304 523

Omsättningstillgångar 

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 2 507 2 650 2 576

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag 233 13 906 21 950

Aktuella skattefordringar 324 47 137

Övriga fordringar 7 554 46 838 52 874

Förutbet. kostnader och uppl. intäkter 1 142 3 184 2 890

Summa kortfristiga fordringar 11 760 66 625 80 427

Kassa och bank 3 291 8 355 1 479

Summa omsättningstillgångar 15 051 74 980 81 906

SUMMA TILLGÅNGAR 321 905 426 297 386 429
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KONCERNENS BALANSRÄKNING forts. 
 

 

 

 

  

EGET KAPITAL OCH SKULDER 2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31

Aktiekapital 1 476 1 476 1 476

Övrigt tillskjutet kapital 80 722 65 722 80 722

Annat eget kapital inklusive periodens resultat 75 243 132 931 79 033

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare 157 441 200 129 161 231

Innehav utan bestämmande inflytande 3 128 -72 3 798

Summa eget kapital 160 569 200 057 165 028

Avsättningar

Uppskjuten skatteskuld 3 322 3 282 3 398

Övriga avsättningar 7 100 7 100 7 100

Summa avsättningar 10 422 10 382 10 498

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut - 48 000 -

Skulder till intresseföretag 66 303 - 66 303

Summa långfristiga skulder 66 303 48 000 66 303

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 48 000 4 000 50 000

Leverantörsskulder 3 131 2 724 50 176

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag 16 680 118 072 683

Checkräkningskredit - - -

Aktuella skatteskulder - - -

Övriga skulder 13 074 35 826 37 344

Uppl. kostnader och förutbet. intäkter 3 726 7 236 6 398

Summa kortfristiga skulder 84 611 167 858 144 601

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 321 905 426 297 386 429
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KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS 
 

 

  

april-juni april-juni jan-juni jan-juni jan-dec

2023 2022 2023 2022 2022

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat 2 892 -7 706 -1 689 -15 379 -67 840

Av- och nedskrivningar 1 718 1 621 3 434 3 239 6 807

Justering för övriga poster som inte ingår i kassaflödet -6 066 3 032 -3 023 6 220 51 361

Ränteintäkter 1 - 5 - -

Räntekostnader -1 389 -1 407 -2 853 -3 057 -5 660

Betald inkomstskatt -93 -35 -187 -421 -510

Förändring rörelsekapital

Förändring kortfristiga fordringar 1 967 -1 345 23 848 1 813 18 216

Förändring kortfristiga skulder 9 977 63 956 -47 990 61 920 60 054

Kassaflöde från den löpande verksamhet 9 007 58 114 -28 455 54 335 62 428

Investeringsverksamheten

Förvärv immateriella anläggningstillångar -52 -118 -332 -285 -555

Förvärv materiella anläggningstillgångar -1 542 -391 -2 410 -807 -2 931

Försäljning materiella anläggningstillgångar - - - 4 631

Betalda och återbetalda övriga finansiella 

anläggningstillgångar - -42 350 45 009 -21 723 -31 928

Kassaflöde från investeringsverksamheten -1 594 -42 859 42 267 -22 811 -34 783

Finansieringsverksamheten

Amortering av skuld -6 000 -32 000 -12 000 -52 743 -55 743

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -6 000 -32 000 -12 000 -52 743 -55 743

Ökning/minskning av likvida medel 1 413 -16 745 1 812 -21 220 -28 098

Likvida medel vid perioden/årets början 1 880 25 100 1 479 29 575 29 575

Likvida medel vid periodens/årets slut 3 291 8 355 3 291 8 355 1 479
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MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING 
 

 

 

 

  

april-juni april-juni jan-juni jan-juni jan-dec

2023 2022 2023 2022 2022

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning - 578 567 2 778 4 424

Övriga rörelseintäkter 846 1 455 1 218 3 890 6 748

Summa rörelsens intäkter 846 2 033 1 785 6 668 11 172

Rörelsens kostnader

Handelsvaror -610 -774 -1 542 -3 127 -4 762

Övriga externa kostnader -1 177 -1 915 -2 360 -3 836 -7 142

Personalkostnader -337 -2 083 -733 -5 134 -6 554

Av- och nedskrivningar av materiella och 

immateriella anläggningstillgångar - -64 - -127 -199

Övriga rörelsekostnader - -2 - -16 -16

Summa rörelsens kostnader -2 124 -4 838 -4 635 -12 240 -18 673

Rörelseresultat -1 278 -2 805 -2 850 -5 572 -7 501

Resultat från finansiella poster 

Resultat från andelar i koncernföretag - - - - -36 000

Ränteintäkter och liknande resultatposter - 279 - 558 1 115

Räntekostnader och liknande resultatposter -262 -610 -671 -1 470 -2 180

Summa resultat från finansiella poster -262 -331 -671 -912 -37 065

Resultat efter finansiella poster -1 540 -3 136 -3 521 -6 484 -44 566

Skatt på årets resultat - - - - -

Periodens resultat -1 540 -3 136 -3 521 -6 484 -44 566
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING 
 

 

 

 

  

TILLGÅNGAR 2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31

Anläggningstillgångar 

Immateriella anläggningstillgångar

Licenser 1 432 1 432 1 432

Övriga immateriella anläggningstillgångar - 21 -

Summa immateriella tillgångar 1 432 1 453 1 432

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 0 677 0

Summa materiella anläggningstillgångar 0 677 0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 66 002 66 002 66 002

Fordringar hos koncernföretag - 22 300 -

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 227 617 227 617 227 617

Depositioner 300 300 300

Summa finansiella anläggningstillgångar 293 919 316 219 293 919

Summa anläggningstillgångar 295 351 318 349 295 351

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 51 58 54

Fordringar hos koncernföretag 9 700 26 347 15 561

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag 233 429 1 903

Aktuella skattefordringar 353 151 188

Övriga fordringar - 127 1

Förutbet. kostnader och uppl. intäkter 78 613 170

Summa kortfristiga fordringar 10 415 27 725 17 877

Kassa och bank 11 5 359 301

Summa omsättningstillgångar 10 426 33 084 18 178

SUMMA TILLGÅNGAR 305 777 351 432 313 530
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING (forts.) 
 

 

 

  

EGET KAPITAL OCH SKULDER 2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31

Bundet eget kapital

Aktiekapital 1 476 1 476 1 476

Reservfond 20 20 20

Summa bundet eget kapital 1 496 1 496 1 496

Fritt eget kapital

Överkursfond 65 702 65 702 65 702

Balanserat resultat 145 395 189 961 189 961

Periodens resultat -3 521 -6 484 -44 566

Summa fritt eget kapital 207 576 249 179 211 097

Summa eget kapital 209 072 250 675 212 593

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag 11 304 11 304 11 304

Skulder till intresseföretag 66 303 - 66 303

Summa långfristiga skulder 77 607 11 304 77 607

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut - - -

Leverantörsskulder 225 536 265

Skulder till koncernföretag 2 297 448 698

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag 5 062 65 775 214

Övriga skulder 9 327 20 731 19 910

Uppl. kostnader och förutbet. intäkter 2 187 1 963 2 243

Summa kortfristiga skulder 19 098 89 453 23 330

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 305 777 351 432 313 530
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MODERBOLAGETS KASSAFLÖDESANALYS 
 

   

april-juni april-juni jan-juni jan-juni jan-dec

2023 2022 2023 2022 2022

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat -1 278 -2 805 -2 850 -5 572 -7 501

Av- och nedskrivningar - 64 - 127 199

Ränteintäkter - 279 - 558 1 115

Räntekostnader -262 -610 -671 -1 470 -2 180

Betald inkomstskatt -85 -33 -165 -116 -153

Förändring rörelsekapital

Förändring kortfristiga fordringar 12 36 072 7 628 40 112 36 294

Förändring kortfristiga skulder 6 609 2 302 5 768 -1 540 -360

Kassaflöde från den löpande verksamhet 4 996 35 267 9 710 32 099 27 414

Investeringsverksamheten

Förvärv materiella anläggningstillgångar - - - -20 -20

Försäljning materiella anläggningstillgångar - - - - 627

Kassaflöde från investeringsverksamheten 0 0 0 -20 606

Finansieringsverksamheten

Amortering under perioden -5 000 -31 000 -10 000 -49 743 -50 743

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -5 000 -31 000 -10 000 -49 743 -50 743

Ökning/minskning av likvida medel -4 4 267 -290 -17 665 -22 722

Likvida medel vid perioden/årets början 16 1 092 301 23 024 23 024

Likvida medel vid periodens/årets slut 11 5 359 11 5 359 301
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Colabit är ett innovativt och snabbt växande svenskt ”Green Tech” 

företag som syftar till att bidra till ett mer hållbart samhälle. 
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REDOVISNINGSPRINCIPER 
Delårsrapporten är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 
2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Samma redovisningsprinciper och beräkningsgrunder 
tillämpas som i moderbolagets senaste årsredovisning. 

 

DEFINITIONER 
Antalet aktier 
Utestående antal aktier: antalet registrerade aktier vid viss tidpunkt. 
Genomsnittligt antal aktier: vägt genomsnittligt antal utestående aktier under viss period. 
 
Resultat efter skatt per aktie 
Periodens resultat efter skatt i förhållande till genomsnittligt antal aktier under perioden. 
 
Soliditet (%) 
Eget kapital i förhållande till balansomslutning vid periodens utgång. 
 
Eget kapital per aktie (kr) 
Eget kapital i förhållande till antal aktier vid periodens utgång. 
 
Rörelseresultat, EBIT 
Resultat före finansiella intäkter och kostnader. 
 

Rörelsemarginal (%) 

Rörelseresultat i förhållande till nettoomsättning. 
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AKTIEÄGARINFORMATION 
 

Aktieägarkontakt 

Magnus Nyfjäll, CEO, tel. 0771-18 60 80 alt.  magnus.nyfjall@colabit.com 

Christopher Amnéus, CFO, tel. 010-288 65 75 alt.  christopher.amneus@colabit.com 

 

Finansiella rapporter och händelser  
Colabit Sweden AB har ett innehav i Greenbit AS vilket omfattas av intressebolagsredovisning. Då Greenbit´s 
resultat delvis redovisas i Colabit Sweden-koncernen, kan detta påverka tiden för färdigställande av Colabit 
Swedens rapportering.  Kommande publiceringar har inte fastställts, riktlinjen är att kunna publicera 
kvartalsrapporter inom 90 dagar från kvartalet sista dag och årsredovisning inom 150 dagar från räkenskapsårets 
slut. Då Bolaget inte är ett noterat bolag finns inget krav att rapporterna skall delges via pressmeddelande varför 
publicering kommer ske via Bolagets hemsida. 
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ÄGARFÖRHÅLLANDEN 
 

Aktien 

Bolagets aktie var tidigare noterad på Spotlight Stockmarket, men är för närvarande inte noterad på någon 
handelsplats. Det finns ett aktieslag i Bolaget. Samtliga aktier har en (1) röst vardera och äger lika rätt till andel i 
bolagets tillgångar och vinst. Per den 30 juni 2023 uppgick antalet aktier till 8 854 378.  

 

Teckningsoptioner 

 
Teckningsoptioner 2020/2024, teckningskurs SEK 11,53. Totalt antal: 600 000 st. 

 

Insynspersoners innehav, per 30 juni 2023  
 

 

 

Ägare med innehav överstigande 10 procent i bolaget (2023-06-30) 
 

   

  

Styrelse Antal TO

Utskott * Invald Antal aktier ** ser 2020/2024

Jan Nordlöf ordförande 2) 2013 1 190 769 -

Jon Erik Brøndmo ledamot 2) 2022 - -

Ulf Fredrixon ledamot 1) 2021 2 500 70 000

Antonio Martinez ledamot 2016 20 000 -

Björn Norrbom ledamot 2) 2014 1 162 301 -

Christer Sundin ledamot 1), 2) 2014 1 132 301 -

Fredrik Törnqvist ledamot 2020 - 25 000

Ann-Sofi Gaverstedt ledamot 2) 2023 - -

Ledande befattningshavare Antal TO

Anställd Antal aktier ** ser 2020/2024

Magnus Nyfjäll CEO 2019 - 132 000

Christopher Amnéus CFO 2021 - 101 000

 * 1) Revisionsutskott

    2) Finans- och investeringsutskott

 ** Inklusive familj och bolag

Antal aktier Ägarandel

Per-Erik Holmgren, inkl familj och bolag 1 658 590 18,7%

Jan Nordlöf inkl bolag 1 190 769 13,4%

Björn Norrbom inkl bolag 1 162 301 13,1%

Christer Sundin inkl bolag 1 132 301 12,8%

Daniel Trabold inkl bolag 1 136 929 12,8%

6 280 890 70,9%
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Denna rapport har godkänts av Styrelsen vid styrelsemöte daterat 14 november 2023 

 

 

Jan Nordlöf 

Styrelsens ordförande 

Jon Erik Brøndmo 

 

Ulf Fredrixon 

 

Antonio Martinez Lopez 

Björn Norrbom 

 

Christer Sundin 

Fredrik Törnqvist Ann-Sofi Gaverstedt 

 

 

Magnus Nyfjäll 
Verkställande direktör 

  

 

 

 

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer. 
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